



# Fredagsbladet

Uke 4, 06.03.2015

## Drømmedag med 2. klasse

**D**rømmedag med 2. klasse, for den som vant gjettekonkurransen om antall kastanjer i glassbollen på julemarkedet, gikk av stabelen mandag 13. januar.

**I** kaldt, men tørt og vindstille vintervær gikk vi inn i skogen, brant bål, lekte og spiste allverdens godsaker som elevene hadde tatt med. Vitser, gåter og historier ble servert sammen med kaffe og te og all den oppmerksomhet man kan drømme om! Tusen takk for en herlig dag!



*Hilsen Ida Tállos (den heldige vinner)*

## Skoleband fra 5. klasse

**D**MR-band fra 5. klasse spiller i forestillingen «Still In Silence» av Ossavy & Kolbenstvedt. På Black Box Teater **24/1–26/1 og 28/1–1/2 klokka 19.00.**

**F**orestillingen handler om matsikkerhet, sprøytemidler, genmodifisering og biedød.

**V**i har gleden av å kunne tilby alle foreldre fra Steinerskolen på Nesodden rabatterte billetter til ungdomspris a kr 100,- fra tirsdag 28/1 til fredag 31/1. Bare si fra i billettluke at dere kommer fra steinerskolen på Nesodden, eller kjøp ungdomsbillett på billettservice og gi samme beskjeden når dere henter billetten. For mer info, se ev. <http://www.blackbox.no/content/titlePresentation.php?tid=2256>

*Hilsen Marius Kolbenstvedt*

## Gjenglemt etter julemarkedet

**V**i minner igjen om at gjenglemt tøy og kakefat/boller o.l. fra før juleferien fremdeles er samlet under foajeen/trappen. Alle oppfordres til å ta en sjekk – kanskje kakefat eller sommerjakken ikke er savnet ennå ...



I dag er siste frist!

*Hilsen vaktmester Tor Eik*

## Draumkvedet

**7.** klasse synger Draumkvedet tirsdag 4. februar kl. 19 i eurytmisalen for foreldre og venner. **Onsdag 5. februar:** 1. fagtime for 2.–5 klasse og 2. fagtime for 6.–10. klasse i eurytmisalen.

*Vennlig hilsen 7. klasse og Helge Resell*

## Draumkvedet i dets litterære kontekst

**C**hristian Carlsens presentasjon vil handle om den kjente norske balladen Draumkvedet og den litterære tradisjonen den springer ut av. Dette temaet inngikk i hans doktorgradsprosjekt i litteratur ved universitetet i Oxford, hvilket tok for seg den svært utbredte middelalderske sjangeren visjonsdiktning og dens innvirkning på norrøn skriftkultur. Han håper i denne forbindelse å kunne dele noen av problemstillingene og innsiktene som kom frem i løpet av dette arbeidet.

**S**øndag 2. februar, kl. 19.30, Rudolf Steinerskolen Nesodden. Entré kr 70,- eller etter evne.

*Hilsen Nesoddgruppen av Antroposofisk selskap*

## Leilighet/småbruk/hus ønskes leid

**T**rebarnsmor ønsker småbruk/hus/leilighet snarest! I området Flaskebekk-Tangen brygge-Skoklefall-Nesodden kirke. Langtidsleie, maks kr 10 000,- inkludert strøm. Vennligst ta kontakt med Kate Leon Sommerseth på tlf 97 97 20 95.

*Hilsen Kate Leon Sommerseth*

## Julemarkedsmidler

**D**et er nå anledning til å søke om støtte til tiltak for å styrke skolens sosiale, kulturelle og pedagogiske virke. Alle kan søke. Send søknaden til FAU ved: sandemose(alfakrøll)gmail.com eller gi den til din klasserepresentant.

Frist: **15. mars 2014.**

**S**øknaden skal inneholde følgende opplysninger:

1. Hvem som er ansvarlig søker.
2. Hva det søkes om, og hvilket formål det er tenkt å ha.
3. Budsjett for finansiering av tiltaket det søkes penger om. Budsjettet skal inneholde konkret tilbud/pris fra underleverandør dersom dette er nødvendig for gjennomføring av tiltaket.

Søknadene vil bli behandlet av FAU. Hvem som får støtte vil bli publisert i Fredagsbladet. Vær oppmerksom på at mottakerne forplikter seg til å rapportere til FAU om hvordan pengene er brukt og levere regnskap.

**R**etningslinjer for disponering av overskudd fra julemarkedet på Steinerskolen på Nesodden:

1. Foreldrerådets Arbeidsutvalg (FAU) disponerer overskuddet fra julemarkedet på Steinerskolen på Nesodden.
2. Formålet med midlene er å styrke skolens sosiale, kulturelle og pedagogiske virke.
3. Midlene tildeles etter FAUs vurdering av innkomne søknader.
4. Lærere, elever og foreldre kan søke.
5. Alle som tildeles midler plikter å rapportere til FAU etter at prosjektet er gjennomført.
6. Hvis man ikke har benyttet seg av bevilgede midler før høstferien 2013 må man søke på nytt året etter.

*Hilsen FAU*

**Obs!** *Tekst/materiell til Fredagsbladet sendes skolen (fredagsbladet.krøllalfa.steinerskolen.no), merket «Fredagsbladet» innen torsdag kveld for å kunne bli med i ukens utgave.*  
 Ansvarlige for fredagsbladet er: Jonas Moen og Axel Bojer